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Pytanie jakie wplynely do postgpowania pn.: ,,Odbiér, transport i zagospodarowanie odpadow
komunalnych od wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych z terenu gminy Gniezno w okresie
do 31.12.2020 r.” oraz odpowiedzi Zamawiajacego

Pytanie nr 1

Zamawiajqgcy objgi swoim zamdwieniem migdzy innymi wlascicieli nieruchomosci, na ktdryeh znajdujq sie
domki letniskowe i inne nieruchomosci wykorzystywane na cele rekreacyjno — wypoczynkowe. Czy do tych
nieruchomosci nalezy zaliczyé Rodzinne Ogrody Dziatkowe Kalina?

Odpowiedz:

Rodzinne Ogrody Dziatkowe Kalina nie zaliczaja si¢ do innych nieruchomoséci wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe za wyjatkiem nieruchomosci zamieszkatych znajdujacych sie na terenie ROD
Kalina ( ok 100 nieruchomosci).

Pytanie nr 2

W sytuacji wykonawcey, ktory zaréowno prowadzi dzialalnos¢ w zakresie odbioru i transportu
odpaddéw, jak i zagospodarowania odpadow we wlasnej instalacji komunalnej, problemem jest
wystawienie jednej faktury za wykonang usfuge, z uwagi na to, Ze nie wszystkie odpady przyjete
do instalacji komunalnej sq odbierane i transportowane. Do instalacji trafiajg réwniez odpady z
PSZOK-a. Rodzi to pewne techniczne problemy z prawidlowym wystawieniem fakiury w
stosowanym systemie informaiycznym oraz wilasciwym jej ujeciu w ewidencji podatku VAT Czy
Zamawiajgcy dopusci otrzymanie dwéch faktur: osobno za odbior i transport odpadow oraz
osobno za zagospodarowanie odpadow wraz z prowadzeniem PSZOK-a?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 3

W zal. Nr 4 Istotne postanowienia umowy Zamawiajgcy nie zamiescil informacji, o terminie plainosci
Jfaktury za wykonang usluge. Czy Zamawiajgcy moze podaé 1q informacje?

Odpowiedz:

Termin ptatnosei 30 dni od dnia dorgczenia prawidlowo wystawionej faktury.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy zamierza zawrze¢ umowe powierzenia danych osobowych do przetwarzania?
Jesli tak, to czy moze udostepnic jej tresc?

Zawarcie tej umowy ma szczegdlne znaczenie w kontekscie obowiqzkéw wykonawcy zawartych w
pkt 8 zal. Nr 5 Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zamowienia.



Odpowiedz:
Z wybranym Wykonawca zostanie zawarta umowa powierzenia danych osobowych do
przetwarzania.

Pytanie nr 5

W pkt 8 zal. Nr 5 Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zamodwienia Zamawiajgcy wymaga
udokumentowania fakiu niesegregowania odpadow przez wlasciciela nieruchomosci w postaci
zdjeé¢ umozliwiajgeych jednoznaczng lokalizacje zdarzenia. Czy spelnieniem tego obowigzku
bedzie zrobienie zdjecia w taki sposob, aby zawieralo pojemniki, worki na odpady z niewlasciwie
posegregowanymi odpadami oraz numer porzgdkowy nieruchomosci? W jaki sposéb wykonawca
ma zrobi¢ zdjecie, jesli nieruchomos¢ nie bedzie oznaczona numerem porzgdkowym? Czy
Zamawiajgcy zaakceptuje zdjecie zawierajgce dane lokalizacyjne GPS?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 6

Zamawiajgcy w punkcie IIl.1.2) ogloszenia i punkcie V.2.2) siwz zamiescil zapisy dot. spelnienia
warunkow udziatu w postepowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansoweyj, ktore sq rdzne.
Czy Zamawiajgcy zamierza te zapisy wjednolicié?

Odpowiedz:

W SIWZ punkt V.2.2. otrzymuje brzmienie zgodne z zapisem w punkcie I11.1.2) ogloszenia ,,
Wykonawca posiada dokumenty potwierdzajgce, ze jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci
cywilnej w zakresie prowadzonej dzialalnosci zwigzanej z przedmiotem zamowienia na sume
gwarancying min. 1 000000,00 PLN”

oraz w punkcie VIL.2. dodaje si¢ podpunkt 6) o tresci ,,dokumenty potwierdzajgce, ze
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej
dzialalnosci zwigzanej z przedmiotem zamowienia na sume gwarancyjng min. 1 000000,00
PLN”

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 13 marca 2020 r zostala podjeta uchwata Nr XXI11/162/2020
Rady Gminy Gniezno w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadéw komunalnych od
whascicieli nieruchomosci niezamieszkalych w postaci domkow letniskowych potozonych na
terenie Gminy Gniezno.
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